PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
Av. Universitária, 1069 – St. Universitário
Caixa Postal 86 – CEP 74605-010
Goiânia-Goiás
Telefone/Fax: (62)3946-1070 ou 1071
www.pucgoias.edu.br  / prope@pucgoias.edu.br

EDITAL No 14/2020-PROPE

RETIFICA O EDITAL No 01/2020-PROPE DOS PROGRAMAS INSTITUCIONAIS DE
BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA DA PUC GOIÁS

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Pontifícia Universidade Católica de
Goiás – PUC Goiás, no uso de suas atribuições, faz saber a todos os interessados que
foi retificado o item 9 Recursos, conforme abaixo:

Onde se lê:
9 RECURSOS

O/a estudante ou orientador/a que não concordar com o resultado poderá entrar com recurso,
conforme calendário, nos dias 03 e 04 de agosto de 2020, até às 17h30. Os recursos deverão
ser redigidos pelo/a orientador/a e/ou estudante, contendo nome completo e e-mail de ambos,
conforme modelo disponível no site: http://sites.pucgoias.edu.br/pesquisa/iniciacao-cientifica/
Todos os recursos deverão ser entregues na Coordenação de Pesquisa/PROPE PUC Goiás.
Não serão aceitos recursos fora do prazo ou enviados por outros meios. O resultado do
recurso será encaminhado por e-mail.

Leia-se:
9 RECURSOS

O/a estudante ou orientador/a que não concordar com o resultado poderá entrar com recurso,
conforme calendário, nos dias 03 e 04 de agosto de 2020, até às 17h30. Os recursos deverão
ser redigidos pelo/a orientador/a ou estudante conforme formulário disponível:
http://sites.pucgoias.edu.br/pesquisa/recurso-ic/
Não serão aceitos recursos fora do prazo ou enviados por outros meios. O resultado do
recurso será encaminhado por e-mail.

Goiânia, 24 de junho de 2020.

Profa. Dra. Milca Severino Pereira

Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa da PUC Goiás

http://www.pucgoias.edu.br/
mailto:prope@pucgoias.edu.br
http://sites.pucgoias.edu.br/pesquisa/iniciacao-cientifica/
http://sites.pucgoias.edu.br/pesquisa/recurso-ic/